P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE LORENA
E S T A D O  DE SÃO PAULO

FIs. N°
L I V R O  DE  PORTARIA

PORTARIA N°. 22.304/2021.

SYLVIO BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

NOMEAR, no dia de 21/05/2021, a sra. Ravena Ciei dos Santos
Marciano Felix, reg. 7315, para ocupar o cargo de Técnico em Enfermagem, estatutário.
Grupo B - nível 10A, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, desta Prefeitura Municipal,

em vista da classificação final em 30° lugar no Concurso Público 01/2018, nos termos da
Lei Complementar n° 234/2016.

Registre-se e cumpra-se.

Lorena, 21 de maio de 2021.

£ > 0

SYLVIO BALLERINI
Prefleito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1